2 0 2 4 年 3 月 吉 日

ア ス カ 株 式 会 社

代表取締役社長 片山義規

本社事務所（管理本部）移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

 さて、このたび弊社は、３月１８日をもちまして本社機能の一部を下記の通り移転いたし

ます。代表電話・FAX 番号も変更となります。また、４月１日より本店として営業いたしま

す。

現在の本社工場は刈谷工場と呼称変更し、同じ場所で稼働いたします。自動車部品事業部

につきましては、刈谷工場（旧本社工場）にて引き続き業務を行います。

 今回の移転を機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する所存でございます。今後

とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。

 なお、お取引先様にはご迷惑をお掛けいたしますが、３月１５日は管理本部のみ移転業務

のため休業とさせて頂きますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

新 所 在 地：〒４４８－００４５

愛知県刈谷市新富町２丁目４１番地２

新電話番号：０５６６－６２－８８１１

新ＦＡＸ番号：０５６６－６２－８８１２

業務開始日：２０２４年３月１８日（月）

移 転 部 署：社長室、監査室

管理本部 総務部 総務課

     管理本部 経理部 経理財務課

     管理本部 情報戦略室（旧ＤＸ推進室）

以上